申請番号

様式５　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

一般社団法人　島根県木材協会
会長 　三 吉 庸 善　様
申請者　　　〒

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

（日中に連絡がとれる電話）

木の家ですくすく子育て応援（修繕等）事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日付けで選定結果通知のあった木の家ですくすく子育て応援（修繕等）事業の

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請者の区分（該当する区分に○を付けてください）

	県内で住宅の修繕等を行う子育て世帯

	県内で子育て支援施設の修繕等を行う者

2　工事箇所（住所）
３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　算出内訳

	区　　　　　分
	補助金額（円）
	備　　考

	定　　　　　　　　額
	100,000

	三世代同居・近居、U Iターン、中山間地域等

	計

４　補助金の振込先（※郵貯銀行への振り込みはできません。）

	金融機関名
	銀行　信用金庫　農協　　　　　　　　支店　支所

	預金種目
	普通預金
	口座番号

	口座名義人
（申請人と同一のこと）
	フリガナ

	氏　　名

５　事業実績：1.申込書と変更なし　2.変更あり（該当する番号に○を付けてください）

　 （1）工事概要（変更ありの場合）

	工 事 内 容

	工　　期
	　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

（2）工事費実績（変更あり・なしにかかわらず必ず記入）　　　　　　　　（単位：円）

	工事費総額
	内　　　訳
	備　考

	県産木材
	外材・他県木材
	その他

６　添付書類

（１）領収書（工事費と県産木材代金がわかること）の写し

（２）県産木材使用証明書（様式９）及び「しまねの木認証要領」第8の５に基づく「しまね

の木認証書」の写し

（3）設計図（平面図、見取り図等）の写し（申込書と内容が異なる場合）

（4）写真　①施工中・施工後が対比できる写真を1部屋（箇所）あたりそれぞれ1枚以上
②工事後に目視不可能な下地材などは、現場での納材写真、又は施工状況写真
③子育て支援施設は、内・外装材や構造材に県産木材（乾燥材）を使用した写真